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Valberedningens förslag - ordförande, styrelse och revisorer 

Styrelse 

Styrelsen ska bestå av ordförande och minst fyra övriga ledamöter samt suppleanter enligt årsmötets 

beslut. Styrelsen skall bestå av kvinnor och män. En styrelseledamot kan inte inneha en styrelsepost i 

mer än 12 år, om inte särskilda skäl föreligger.  

Valberedningen 2023 har bestått av Jannicke Carle, Ulrica Wikrén och Tuva Petri 

Valberedningens förslag till ny styrelse: 

Fastställande av antalet ledamöter: Valberedningen föreslår att styrelsen ska ha 8 ledamöter 

Val av ordförande 

Ordförande Terese Loon Omval 1 år 

Ledamöter som valdes för två år på föregående årsmöte 2023 

Camilla Videhall Johdet 1 av 2 år kvarstår 

Caroline Lundberg 1 av 2 år kvarstår 

Leif Holmberg 1 av 2 år kvarstår 

Andreas Eriksson valdes för 2 år men har valt att lämna styrelsen i förtid 

Val av nya ledamöter i styrelsen 

Eva-Lotta Allegri omval 2 år 

Caroline Cordshagen omval 2 år 

Jessica Brodén – nyval 2 år (presentation) 

Erik Gullerstad – nyval 2 år (presentation) 

Val av suppleanter till styrelsen 

Britten Wennman omval 1 år 

Den nya styrelsen samlas i anslutning till årsmötet i ett konstituerande möte och fördelar 

arbetsuppgifter inbördes som kassör, sekreterare, vice ordförande samt beslutar vilka som tecknar 

firma. 

Valberedningens förslag till revisor: 

Marina Hultman, Hultman och Kruse redovisning AB 

Revisorssuppleant: Erik Kruse, Hultman och Kruse redovisning AB 

Valberedning 

Föreslås av stämman 



Erik Gullestad 

 

Hej, 

Jag heter Erik Gullestad och är 34 år gammal. Har två döttrar som tränar i F16 Lila och F13 
Violett där jag också är tränare. Jag har ingen gymnastikbakgrund, utan börjande som 
hjälptränare och fastnade ganska snabbt. Nu har jag utbildat mig upp till trupp B och börjat 
träna själv i träningsgruppen. 

 

Har hållit på med kampsport länge (ju-jutsu) och är även tränare på Nacka Dojo. Har varit 
elitaktiv inom ju-jutsu tidigare, och även paddling. Har varit ledamot i styrelser i flera föreningar, 
bla Sollentuna Kampidrottsförening. Ledamot i en sektionsstyrelse i Kanotförbundet. 

 

Jag tycker truppgymnastik är en otroligt rolig sport, och att Nacka GF är en toppenförening. Jag 
hoppas kunna hjälpa till att få fler att kunna hålla på med gymnastik, utan att nödvändigtvis ha 
tränat kontinuerligt sen 7årsåldern        



Jessica Brodén 

Hej, 

Jag har två barn i Nacka GF, Theo i P1 och Isolde i F2 lila. Jag är själv också lagledare i F2 lila. Jag 
har också bakgrund inom AG för hundra år sedan!  

Om jag ska lyfta en fråga som jag tycker är viktig är att föreningen fortsätter att jobba för bredd, 
att man får bra förutsättning för sin gymnastik oavsett vilken nivå man tävlar på och vilken 
ambition man har.  Oavsett nivå har man samma glädje av träning, tävling och gemenskap i 
grupperna.  

Med vänlig hälsning Jessica 


